[bookmark: OLE_LINK1]北京市西城区人民政府天桥街道办事处
[bookmark: _GoBack]关于遴选智能联网烟雾报警器全链条服务项目服务商的公告

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK6]我单位现面向社会公开遴选智能联网烟雾报警器全链条服务项目服务商，诚邀具备相应资质和丰富从业经验的单位积极参与。具体事项公告如下：

一、项目概况
项目名称：智能联网烟雾报警器全链条服务项目
采购人：北京市西城区人民政府天桥街道办事处
采购需求：
（1）全链条服务项目包括：
1、提供7×24小时火警数据监控平台，并按照季度、年度汇总各类火警数据，形成数据报告；
2、指定专人7×24小时值守火警数据监控平台，接到火警后立即与烟感绑定居民核实现场火情，并将相关火情通知本街道应急救援力量；
3、提供设备维护服务，对离线设备、故障设备进行现场核实、维修、安装服务；
（2）招标控制价：
本次服务设备共计1024台，每台服务费不超过130元/年，总计金额不超过133120元。
择优选取一家中选单位，按照采购人的要求完成对智能联网烟雾报警器全链条服务。
项目地址：北京市西城区天桥街道
联系人：许老师
联系电话：（010）83366090
邮  箱：xuduolin@bjxch.gov.cn

二、服务商资格条件
1.在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，具备相应鉴定能力的公司；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必需的专业技术能力；
4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.近五年内在经营活动中没有重大违法记录；
6.遵守国家有关法律、法规、规章和北京市、西城区的有关规定；
7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的采购；
8.未在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人、政府采购严重违法失信行为记录名单；
9.本项目不接受联合体参与遴选。

三、申请文件递交
报名截止时间：2026年1月30日18时（北京时间，逾期送达或不符合规定的申请文件恕不接受。）
[bookmark: OLE_LINK2]本次采用非现场方式报名，有意愿参加且符合要求的服务商可填写附件中的报名表，于规定时间内将报名表及资质文件证明材料发送至指定邮箱。邮件标题格式须为“xxx（申请单位全称）-智能联网烟雾报警器全链条服务项目”，并电话通知项目联系人。
如有需要，后续我单位会联系申请人邮寄上述纸质版报名资料原件。
[bookmark: OLE_LINK3]四、资质文件证明材料相关要求（申请文件应不限于下列内容）
1.服务报价单（格式见附件）；
2.营业执照复印件等资质证明文件；
3.机构介绍：包括但不限于企业基本情况表；企业基本情况介绍、资质证书、认证证书、荣誉证书及信用评价、办公场所情况、组织结构等；
4.相关业绩：近三年项目业绩（货物、服务、工程类项目等）。
5.运维服务方案：需提供详细、完整、可操作性强的专项运维服务方案，内容应全面响应本项目采购需求，并体现服务的专业性、可靠性。
我单位将从公司实力、服务方案完善性及相关业绩等方面开展评审工作，诚挚欢迎各优秀安全鉴定机构踊跃参与。感谢对我单位工作的支持与配合！

[bookmark: OLE_LINK5]附件：天桥街道智能联网烟雾报警器全链条服务项目服务商遴选报名表